様式第１１号（フォワーダー用）
　　令和　　年　　月　　日

鹿島港振興協会会長　殿

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住　　　　所
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
連絡先
(e-mail：             　                       )

鹿島港コンテナ貨物集荷促進事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった鹿島港コンテナ貨物集荷促進事業の実績について、助成要項第７条の規定により報告します。

記

１　実績額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業実績
	提案等を行った
荷主名
	仕出港/
仕向港
	利用本数
	新規利用
助成額(A)
	金額
(A)*0.2

	合計

※令和５年４月１日から令和６年３月31日までの間に鹿島港で利用されたコンテナ貨物についてご記入ください。
※必要に応じて、追加の書類の提出をお願いする場合があります。
※行のスペースが足りない場合には、複数枚に分けてご記入ください。